- galvanitzades en calent en iso1461.
- portella rasant amb reforç interior.
- els punts de llum compliran l'apartat 6.1 de la
itc-bt-09 del rebt
amb els aclariment de la guia tècnica i disposaran
del marcatge de lace.
- la garantia del suports del fabricant serà com a
mínim de 20. 534,28 CINC-CENTS TRENTA-QUATRE

EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS

3.5 U Subministrament i instal·lació de lluminaria
decorativa exterior model SKAT MPF, de la marca
Simon o equivalent, amb grau de protecció IP66,
resistència a la pols i a l’aigua, manté la pressió
constant i evita la humitat, IK08 resistència a

[...]

transparent d’alta resistència als impactes,
dimensions i fixació de diàmetre de 460 mm.,
fixació post-top per a pals de Ø60 mm, paràmetres
elèctrics rang de tensió 110-277 V, freqüència
50/60 Hz, factor de potència 0,95, protecció contra
sobretensions de 12 kA (ampliable a 22 kA). 536,18 CINC-CENTS TRENTA-SIS EUROS

AMB DIVUIT CÈNTIMS

3.6 U Presa de terra amb una pica d'acer courat de 2 m
de longitud. 174,08 CENT  SETANTA-QUATRE EUROS

AMB VUIT CÈNTIMS

3.7 m Conductor de terra format per cable rígid nu de
cobre trenat, de 35 mm² de secció. 5,97 CINC EUROS AMB NORANTA-SET

CÈNTIMS

3.8 m Cable elèctric multiconductor, Afumex Class
1000 V (AS) "PRYSMIAN", de fàcil pelat i estesa

[...]

resistència als rajos ultraviolat i resistència als
agents químics. Col·locats en tub 11,20 ONZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS

3.9 U Interruptor-seccionador amb comandament
rotatiu, tetrapolar (4P), intensitat nominal 40 A, amb
fusible de 40 A, de 105x123x92 mm. Totalment
muntat, connexionat i provat. 114,45 CENT  CATORZE EUROS AMB

QUARANTA-CINC CÈNTIMS

3.10 U Interruptor diferencial instantani, de 4 mòduls,
tetrapolar (4P), intensitat nominal 40 A, sensibilitat
300 mA, poder de tall 6 kA, classe AC, de
72x80x77,8 mm, grau de protecció IP20, muntatge
sobre carril DIN (35 mm) i fixació a carril mitjançant
grapes. Totalment muntat, connexionat i provat. 268,31 DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT

EUROS AMB TRENTA-U CÈNTIMS

3.11 u Partida de cobrament integre per la realització
dels treballs de perforació i connexió d'una nova
línea elèctrica en quadre elèctric existent. Els
treballs consisteixen en l’obertura d’un forat en el
paviment per permetre el pas de la nova línia

[...]

- El sistema s'haurà d'entregar completament
configurat i operatiu, i haurà d'incloure:
- Manual tècnic d’instal·lació i configuració.
- Configuració i posada en marxa.
- Verificació de la instal·lació correcte
funcionament.
- Subscripció anual a la plataforma. 1.450,00 MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA

EUROS

4 Altres
4.1 u Projecte de legalitzacio de la instal·lacio elèctrica,

iclos els drets de visat del projecte amb certificat
final al col•legi profesionat i taxes de l'entitat
d'inspeccio i control.

Redacció i tramitació del projecte de legalització

[...]

- Càlculs elèctrics (seccions de cablejat, caigudes
de tensió, proteccions, etc.).
- Estudi de seguretat i compliment normatiu segons
el REBT i altra normativa aplicable.
- Certificació i signatura del projecte per un tècnic
competent (enginyer/a o tècnic/a acreditat/da).
- Normativa aplicable: 1.200,00 MIL DOS-CENTS EUROS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

Carrer d'Urgell Pàgina 6

4.2 u Serveis d'una Entitat de Control degudament
acreditada per realitzar la supervisió, inspecció i
verificació de conformitat amb la normativa vigent